佛山市农业农村局转发关于征集 2023 中国美丽
乡村休闲旅游行（秋、冬季）精品景点

线路的通知

各区农业农村局:

现将广东省农业农村厅《关于征集 2023 中国美丽乡村休闲

旅游行（秋、冬季）精品景点线路的函》转发你们。请各区以“秋

采摘”“冬农趣”为主题分别推荐 1—2 条秋、冬季精品景点线

路并做好特色农事活动整理收集统计。根据文件的有关要求做好

材料电子版请于 8 月 4 日前报送我局投资合作科。

佛山市农业农村局

2023 年 7 月 27 日

（联系人：许伟聪，联系电话：8332 0124）

主动公开

加急

佛 山 市 农 业 农 村 局

		2023-07-27T14:56:26+0800
	signature info(version:4.50.109)